九州地区国立大学九重共同研修所体育館使用願

                    令和   年   月   日

九州地区国立大学九重共同研修所長 殿

             利 用 団 体 名

             所属大学・学部名

               使 用 責 任 者

  下記のとおり体育館を使用したいので許可願います。

                記

  使用目的

  使用場所

   全 面   ・   Ａ 面   ・  Ｂ 面

  使用日時

 令和  年  月  日     ：   ～    ：

  使用人員

 学生      名  ・  教職員      名

  備  考

  上記のことについて  許可します。

 令和   年   月   日

              殿

                                  九州地区国立大学九重共同研修所長

公印省略

  担当者確認印